
1/3 
 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 

Број: 404-209/2016 

Датум: 01.12.2016. године 

Нови Сад 

 

 

 

 

 

 

 

 III ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

БРОЈ: 404-209/2016 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА - КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ, 

 обликовану у више посебних истоврсних целина (партија) 

од 1 до 2  

У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ РАДИ ЗАКЉУЧЕЊА ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

  ЈНОП-ОС 44/2016 

  

ПАРТИЈА 2 – ТОНЕРИ, КЕРТРИЏИ И РИБОНИ 

 

 



2/3 
 

На основу члана 63. став 1. закона о јавним набавкама («Службени гласник 

РС» број 124/12, 14/15 и 68/15), 

Комисија за јавну набавку образована Решењем директора Управе за 

заједниччке послове покрајинских органа број 404-209/2016 од 01.11.2016. године 

п р и п р е м и л а   ј е 
 

 

 

 

 

III ИЗМЕНA КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

БРОЈ: 404-209/2016 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА - КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ, 

 обликовану у више посебних истоврсних целина (партија) 

од 1 до 2  

У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ РАДИ ЗАКЉУЧЕЊА ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ЈНОП-ОС 44/2016 

  

ПАРТИЈА 2 – ТОНЕРИ, КЕРТРИЏИ И РИБОНИ 
 

 

 

 

 

1) У конкурсној документацији у делу 4. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 75. И  76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ 

ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА,  у табелама 4.1.2., 4.3.2. текст: „да понуђач у 

периоду од 12 месеци (од 08.11.2015. до 08.11.2016. године), пре објављивања 

Позива није имао ниједан дан неликвидности“, се брише.  

 

2) У конкурсној документацији у делу 4. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 75. И  76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ 
ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, у табели 4.4.2., текст: „Потврда НБС о броју 
дана неликвидности (08.11.2015. - 08.11.2016. године) издата после дана 
објављивања позива“, се брише. 

  

  

  



3/3 
 

 

Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВОМ изменом.  

 

Измена Конкурсне документације, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним 

набавкама, објављује се на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца. 

 

          

 

 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

1. Милан Станков, члан 

2. Љиљана Бањац, члан 

3. Милена Јаснић, члан 

4. Синиша Малић, члан 

5. Станислав Свирчевић, члан 

 

 


